Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

20.02.2023 № В-3847

О результатах Международного профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ
"Детский сад как среда развития ребенка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна
5) Шипуля Любовь Александровна ДП-0 №138726 от 21.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ "Детский сад как среда развития
ребенка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Ивченко Жанна
Валерьевна Старшая группа 3 место ДП-0 №137503

2 Юшкевич Марина
Тадеушевна Сюжетно-ролевая игра "Кафе" 2 место ДП-0 №137526

3 Танасиенко Елена
Валерьевна Двор детства 1 место ДП-0 №137544

4 Луцак Наталья
Александровна "Наряди куклу в кокошник" 2 место ДП-0 №137827

5 Медведева Ольга
Сергеевна Развивающая среда ДОУ 1 место ДП-0 №137843

6 Пидгурская Н. Ф.,
Кащавцева С. А.

Сюрпризный момент на Новый год
"Подаркодаритель" 1 место ДП-0 №138016

7 Шестакова Ольга
Ивановна

"Создание условий для
формирования письменной речи
дошкольников с нарушением слуха"

1 место ДП-0 №138095

8 Субботина Наталья
Валерьевна "Развиваем мелкую моторику рук" 1 место ДП-0 №138283

9 Шилова Лариса
Витальевна

Значение и результаты
преемственности ДОУ и начальной
школы на современном этапе

1 место ДП-0 №138431

10 Кудря Ольга
Владимировна "Наши юные артисты" 2 место ДП-0 №138621

11 Савенкова Екатерина
Владимировна "Мой папа самый лучший!" свидетельство ДП-0 №138735

12 Соловец Марина
Анатольевна

«Игры для сенсорного развития
детей раннего возраста» свидетельство ДП-0 №138816

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина